2025 年 11 月吉日

御得意先各位

田島ルーフィング株式会社
住建営業部

ロアーニⅡ（天然砕石仕上げ）販売終了のご案内

拝啓 貴社益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品ご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、皆様に大変長い間ご愛顧いただいておりましたシングル屋根材「ロアーニⅡ（天然

砕石仕上げ）」につきまして、天然砕石の産出元の閉山に伴い、販売終了とさせていただく

ことになりました。長期にわたり、ご愛顧賜りました皆様には感謝申し上げます。
お得意先様にはご不便をおかけすることとなりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

販売終了品目： 「 ロアーニⅡ（天然砕石仕上げ） 」

① 品番：LS-1 （黒)
② 品番：LS-4 （茶）
※専用スターター、棟材含む。

販売終了時期：   2025 年 11 月末日
          ※在庫消化状況により時期は前後します。

代替品：     「 ロアーニⅡスクエア（焼付彩色仕上げ） 」
                   ※天然砕石仕上げとは「表面の意匠砂」、「スリットの有無」が異なり

ます。詳細はサンプルブックをご確認ください。

詳細につきましては、弊社担当営業までご確認くださいますようお願い申し上げます。
問い合わせ先：   田島ルーフィング㈱ 住建営業部   TEL 03-5821-7713

以上